Governo do Estado de Alagoas

e <
#@5 Razao
T Encerrado até Més 14
Dados Gerais
Unidade Gestora 010500 - FUNCONTAS CNPJ 12395125000147
UG Emitente 010500 - FUNCONTAS CNPJ 12395125000147
Conta Contéabil 111122001 - LIMITE DE SAQUE COM VINCULAGCAO DE PAGAMENTO
Conta Corrente 104. 0605011001.98.2.91.0.000000
Periodo 01/01/2019 até 31/12/2019
Data UG Emitente Documento Tipo de Documento Evento Valor D/C Saldo NS Estorno
Saldo Inicial: 27.139,81
07/01/19 010500 2019GR00001 Guia de Recolhimento 140000 2.500,00 D 29.639,81 D N&o
08/01/19 010500 2019GR00002 Guia de Recolhimento 140000 2.500,00 D 32.139,81 D N&o
16/01/19 010500 2019GR00003 Guia de Recolhimento 140000 2.500,00 D 34.639,81 D N&o
22/01/19 010500 2019GR00004 Guia de Recolhimento 140000 2.500,00 D 37.139,81 D ao
23/01/19 010500 2019GR00005 Guia de Recolhimento 140000 2.500,00 D 39.639,81 D Né&o
24/01/19 010500 2019GR00006 Guia de Recolhimento 140000 5.000,00 D 44.639,81 D N&o
25/01/19 010500 2019GR00007 Guia de Recolhimento 140000 7.500,00 D 52.139,81 D N&o
28/01/19 010500 2019GR00008 Guia de Recolhimento 140000 2.500,00 D 54.639,81 D N&o
07/02/19 010500 2019GR00009 Guia de Recolhimento 140000 2.500,00 D 57.139,81 D Né&o
20/02/19 010500 2019GR00010 Guia de Recolhimento 140000 2.500,00 D 59.639,81 D Né&o
20/02/19 010500 2019GRO00011 Guia de Recolhimento 660150 3.099,92 D 62.739,73 D N&o
26/02/19 010500 2019GR00012 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 65.335,73 D N&o
28/02/19 010500 2019GR00013 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 67.931,73 D N&o
11/03/19 010500 2019GR00014 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 70.527,73 D Né&o
12/03/19 010500 2019GRO00015 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 73.123,73 D N&o
13/03/19 010500 2019GRO00016 Guia de Recolhimento 660150 3.252,12 D 76.375,85 D N&o
14/03/19 010500 2019GR00017 Guia de Recolhimento 660150 7.573,71 D 83.949,56 D N&o
15/03/19 010500 2019GR00018 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 86.545,56 D N&o
20/03/19 010500 2019GR00020 Guia de Recolhimento 660150 3.224,03 D 89.769,59 D Né&o
21/03/19 010500 2019GR00021 Guia de Recolhimento 140000 5.192,00 D 94.961,59 D N&o
22/03/19 010500 2019GR00022 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 97.557,59 D N&o
28/03/19 010500 2019GR00023 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 100.153,59 D N&o
29/03/19 010500 2019GR00024 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 102.749,59 D Né&o
02/04/19 010500 2019GR00025 Guia de Recolhimento 140000 7.788,00 D 110.537,59 D N&o
03/04/19 010500 2019GR00026 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 113.133,59 D N&o

S|

Siafe-AL / SEFAZ-AL

Impresso por Isabela Rodrigues Amaral em 30/06/20 as 11:37.

Pagina 1/3



03/04/19
15/04/19
25/04/19
26/04/19
26/04/19
29/04/19
30/04/19
03/05/19
15/05/19
22/05/19
22/05/19
31/05/19
07/06/19
10/06/19
14/06/19
25/06/19
05/07/19
10/07/19
12/07/19
15/07/19
16/07/19
17/07/19
18/07/19
19/07/19
23/07/19
25/07/19
26/07/19
31/07/19
31/07/19
05/08/19
06/08/19
07/08/19
08/08/19
12/08/19
14/08/19
15/08/19
21/08/19

S|

010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500
010500

Siafe-AL / SEFAZ-AL

2019GRO00027
2019GR00028
2019GR00029
2019GR00030
2019GRO00031
2019GR00032
2019GR00033
2019GR00034
2019GRO00035
2019GR00036
2019GR00037
2019GR00038
2019GR00039
20190B00001
20190B00002
2019GR00040
2019GR00041
2019GR00042
2019GR00043
2019GR00044
2019GR00045
2019GR00046
2019GR00047
2019GR00048
2019GR00049
2019GR00050
2019GR00051
2019GR00052
2019GR00053
2019GR00054
2019GRO00055
2019GR00056
2019GRO00057
2019GR00058
2019GR00059
2019GR00060
2019GRO00061

Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
OB Orgcamentaria

OB Orgamentaria

Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento
Guia de Recolhimento

660150
140000
140000
140000
140000
140000
140000
140000
140000
660150
140000
140000
140000
210000
210000
660150
140000
140000
140000
140000
140000
140000
140000
140000
140000
660150
140000
140000
140000
140000
140000
140000
140000
140000
140000
140000
140000

3.238,42
2.596,00
2.596,00
7.788,00
2.596,00
2.596,00
7.788,00
5.192,00
2.596,00
2.980,63
2.596,00
2.596,00
2.596,00
3.476,27
1.800,00
210,82

2.596,00
2.596,00
2.596,00
2.596,00
2.596,00
2.596,00
7.788,00
2.596,00
2.596,00
3.035,47
5.192,00
5.192,00
2.596,00
5.192,00
2.596,00
7.788,00
2.596,00
5.192,00
5.192,00
5.192,00
2.596,00

lvavilviRvalvilvilvilvilvElvilvilvilvElvilvilvilvilvilvElvilvilv o R elviNvilvElvAl vl vl vl v v v AU w)

116.372,01
118.968,01
121.564,01
129.352,01
131.948,01
134.544,01
142.332,01
147.524,01
150.120,01
153.100,64
155.696,64
158.292,64
160.888,64
157.412,37
155.612,37
155.823,19
158.419,19
161.015,19
163.611,19
166.207,19
168.803,19
171.399,19
179.187,19
181.783,19
184.379,19
187.414,66
192.606,66
197.798,66
200.394,66
205.586,66
208.182,66
215.970,66
218.566,66
223.758,66
228.950,66
234.142,66
236.738,66

vl vl vERvAN vl v vAIvAL v v vAL v vARvAR VA AR AR vAR VAR vl vAL v R v v AR VAR v AR v AR VAR v AR v R v AR v B v B v AR v AR v AN v

Impresso por Isabela Rodrigues Amaral em 30/06/20 as 11:37.

Pagina 2/3



22/08/19 010500 2019GR00062 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 239.334,66 D Né&o
30/08/19 010500 2019GR00063 Guia de Recolhimento 140000 7.788,00 D 247.122,66 D Né&o
06/09/19 010500 2019GR00064 Guia de Recolhimento 140000 5.192,00 D 252.314,66 D Nao
30/09/19 010500 2019GR00065 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 254.910,66 D Nao
03/10/19 010500 2019GR00066 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 257.506,66 D Né&o
14/10/19 010500 2019GR00067 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 260.102,66 D Né&o
24/10/19 010500 2019GR00068 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 262.698,66 D Né&o
25/10/19 010500 2019GR00069 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 265.294,66 D Nao
29/10/19 010500 2019GR00070 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 267.890,66 D Né&o
31/10/19 010500 2019GR00071 Guia de Recolhimento 660150 15.864,02 D 283.754,68 D Né&o
01/11/19 010500 2019GR00072 Guia de Recolhimento 140000 7.788,00 D 291.542,68 D Né&o
04/11/19 010500 2019GR00073 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 294.138,68 D ao
05/11/19 010500 2019GR00074 Guia de Recolhimento 140000 7.788,00 D 301.926,68 D Né&o
07/11/19 010500 2019GR00075 Guia de Recolhimento 140000 5.192,00 D 307.118,68 D Né&o
18/11/19 010500 2019GR00076 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 309.714,68 D Né&o
18/11/19 010500 2019GR00077 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 312.310,68 D Né&o
22/11/19 010500 2019GR00078 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 314.906,68 D Né&o
26/11/19 010500 2019GR00079 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 317.502,68 D Né&o
27/11/19 010500 2019GR00080 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 320.098,68 D Né&o
29/11/19 010500 2019GR00081 Guia de Recolhimento 660150 13.944,97 D 334.043,65 D Né&o
29/11/19 010500 2019GR00082 Guia de Recolhimento 140000 7.788,00 D 341.831,65 D Né&o
04/12/19 010500 2019GR00083 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 344.427,65 D Nao
06/12/19 010500 2019GR00084 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 347.023,65 D Né&o
09/12/19 010500 2019GR00085 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 349.619,65 D Né&o
09/12/19 010500 2019GR00086 Guia de Recolhimento 660150 3.181,19 D 352.800,84 D Né&o
17/12/19 010500 2019GR00087 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 355.396,84 D Nao
20/12/19 010500 2019GR00088 Guia de Recolhimento 140000 5.192,00 D 360.588,84 D Né&o
27/12/19 010500 2019GR00089 Guia de Recolhimento 140000 2.596,00 D 363.184,84 D Né&o
Saldo Final: 363.184,84

S

Siafe-AL / SEFAZ-AL

Impresso por Isabela Rodrigues Amaral em 30/06/20 as 11:37.

Pagina 3/3



SIDMF-EXTRATO

1ofz

CAIXA

Nome da Agéncia

SEGMENTO PUBLICO ALAGOAS, AL

file:///G:/PORTAL DA TRANSPARENCIA TCE.AL/2019/SIDM-EXTRATO.htm

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagéo

Caodigo Operagéo
2735 0055

Emissé&o
02/07/2020

Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/11/2019 Cota em: 31/12/2019
| 0,0491 I 0,9805 5,971724 I 5,974659 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
FUNCONTAS

CPF/CNPJ

Conta Corrente

22.838.285/0001-77 006.00001597-1

Més/Ano Folha
12/2019 01/01

/Andlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliag&o

Resumo da Movimentagao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributacéo, conforme legislagéo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico

Valor em R$
308.681,61C

0,00

0,00
151,74C

0,00

0,00

0,00
308.833,35C

0,00

Valor R$

Qtde de Cotas
51.690,536826
0,000000
0,000000

51.690,536826

Qtde de Cotas

02/07/2020 11:2



SIDMF-EXTRATO

2 of 2

Dados de Tributagcao

Informacdes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo
préatica e segura, e beneficie-se de todas as vanta
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despe
dos extratos, vocé contribui para preservagao do m

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de rel
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

file:///G:/PORTAL DA TRANSPARENCIA TCE.AL/2019/SIDM-EXTRATO.htm

Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Internet Banking CAIXA, de forma
gens que o0s servigos on-line lhe

a inibicdo do envio mensal do seu
sas com impressao e postagem
eio-ambiente!

acionamento e cadastre ou atualize

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Crecnn |

02/07/2020 11:2



