

# Razão

Encerrado até Mês 14

**Dados Gerais** 

010500 - FUNCONTAS CNPJ **Unidade Gestora** 

12395125000147 12395125000147

**UG** Emitente Conta Contábil

**Conta Corrente** 

111122001 - LIMITE DE SAQUE COM VINCULAÇÃO DE PAGAMENTO

010500 - FUNCONTAS CNPJ

104. 2735. 0605011001.98.2.91.0.000000

Período		01/01/2019 até	/12/2019						
Data	<b>UG</b> Emitente	Documento	Tipo de Documento	Evento	Valor	D/C	Saldo	NS	Estorno
					Saldo Inicial	:	27.139,81		
07/01/19	010500	2019GR00001	Guia de Recolhimento	140000	2.500,00	D	29.639,81	D	Não
08/01/19	010500	2019GR00002	Guia de Recolhimento	140000	2.500,00	D	32.139,81	D	Não
16/01/19	010500	2019GR00003	Guia de Recolhimento	140000	2.500,00	D	34.639,81	D	Não
22/01/19	010500	2019GR00004	Guia de Recolhimento	140000	2.500,00	D	37.139,81	D	Não
23/01/19	010500	2019GR00005	Guia de Recolhimento	140000	2.500,00	D	39.639,81	D	Não
24/01/19	010500	2019GR00006	Guia de Recolhimento	140000	5.000,00	D	44.639,81	D	Não
25/01/19	010500	2019GR00007	Guia de Recolhimento	140000	7.500,00	D	52.139,81	D	Não
28/01/19	010500	2019GR00008	Guia de Recolhimento	140000	2.500,00	D	54.639,81	D	Não
07/02/19	010500	2019GR00009	Guia de Recolhimento	140000	2.500,00	D	57.139,81	D	Não
20/02/19	010500	2019GR00010	Guia de Recolhimento	140000	2.500,00	D	59.639,81	D	Não
20/02/19	010500	2019GR00011	Guia de Recolhimento	660150	3.099,92	D	62.739,73	D	Não
26/02/19	010500	2019GR00012	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	65.335,73	D	Não
28/02/19	010500	2019GR00013	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	67.931,73	D	Não
11/03/19	010500	2019GR00014	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	70.527,73	D	Não
12/03/19	010500	2019GR00015	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	73.123,73	D	Não
13/03/19	010500	2019GR00016	Guia de Recolhimento	660150	3.252,12	D	76.375,85	D	Não
14/03/19	010500	2019GR00017	Guia de Recolhimento	660150	7.573,71	D	83.949,56	D	Não
15/03/19	010500	2019GR00018	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	86.545,56	D	Não
20/03/19	010500	2019GR00020	Guia de Recolhimento	660150	3.224,03	D	89.769,59	D	Não
21/03/19	010500	2019GR00021	Guia de Recolhimento	140000	5.192,00	D	94.961,59	D	Não
22/03/19	010500	2019GR00022	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	97.557,59	D	Não
28/03/19	010500	2019GR00023	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	100.153,59	D	Não
29/03/19	010500	2019GR00024	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	102.749,59	D	Não
02/04/19	010500	2019GR00025	Guia de Recolhimento	140000	7.788,00	D	110.537,59	D	Não
03/04/19	010500	2019GR00026	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	113.133,59	D	Não

Impresso por Isabela Rodrigues Amaral em 30/06/20 às 11:37.



03/04/19	010500	2019GR00027	Guia de Recolhimento	660150	3.238,42	D	116.372,01	D	Não
15/04/19	010500	2019GR00028	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	118.968,01	D	Não
25/04/19	010500	2019GR00029	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	121.564,01	D	Não
26/04/19	010500	2019GR00030	Guia de Recolhimento	140000	7.788,00	D	129.352,01	D	Não
26/04/19	010500	2019GR00031	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	131.948,01	D	Não
29/04/19	010500	2019GR00032	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	134.544,01	D	Não
30/04/19	010500	2019GR00033	Guia de Recolhimento	140000	7.788,00	D	142.332,01	D	Não
03/05/19	010500	2019GR00034	Guia de Recolhimento	140000	5.192,00	D	147.524,01	D	Não
15/05/19	010500	2019GR00035	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	150.120,01	D	Não
22/05/19	010500	2019GR00036	Guia de Recolhimento	660150	2.980,63	D	153.100,64	D	Não
22/05/19	010500	2019GR00037	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	155.696,64	D	Não
31/05/19	010500	2019GR00038	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	158.292,64	D	Não
07/06/19	010500	2019GR00039	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	160.888,64	D	Não
10/06/19	010500	2019OB00001	OB Orçamentária	210000	3.476,27	С	157.412,37	D	Não
14/06/19	010500	2019OB00002	OB Orçamentária	210000	1.800,00	С	155.612,37	D	Não
25/06/19	010500	2019GR00040	Guia de Recolhimento	660150	210,82	D	155.823,19	D	Não
05/07/19	010500	2019GR00041	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	158.419,19	D	Não
10/07/19	010500	2019GR00042	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	161.015,19	D	Não
12/07/19	010500	2019GR00043	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	163.611,19	D	Não
15/07/19	010500	2019GR00044	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	166.207,19	D	Não
16/07/19	010500	2019GR00045	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	168.803,19	D	Não
17/07/19	010500	2019GR00046	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	171.399,19	D	Não
18/07/19	010500	2019GR00047	Guia de Recolhimento	140000	7.788,00	D	179.187,19	D	Não
19/07/19	010500	2019GR00048	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	181.783,19	D	Não
23/07/19	010500	2019GR00049	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	184.379,19	D	Não
25/07/19	010500	2019GR00050	Guia de Recolhimento	660150	3.035,47	D	187.414,66	D	Não
26/07/19	010500	2019GR00051	Guia de Recolhimento	140000	5.192,00	D	192.606,66	D	Não
31/07/19	010500	2019GR00052	Guia de Recolhimento	140000	5.192,00	D	197.798,66	D	Não
31/07/19	010500	2019GR00053	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	200.394,66	D	Não
05/08/19	010500	2019GR00054	Guia de Recolhimento	140000	5.192,00	D	205.586,66	D	Não
06/08/19	010500	2019GR00055	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	208.182,66	D	Não
07/08/19	010500	2019GR00056	Guia de Recolhimento	140000	7.788,00	D	215.970,66	D	Não
08/08/19	010500	2019GR00057	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	218.566,66	D	Não
12/08/19	010500	2019GR00058	Guia de Recolhimento	140000	5.192,00	D	223.758,66	D	Não
14/08/19	010500	2019GR00059	Guia de Recolhimento	140000	5.192,00	D	228.950,66	D	Não
15/08/19	010500	2019GR00060	Guia de Recolhimento	140000	5.192,00	D	234.142,66	D	Não
21/08/19	010500	2019GR00061	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	236.738,66	D	Não

Impresso por Isabela Rodrigues Amaral em 30/06/20 às 11:37.



					Saldo Final:		363.184,84		
27/12/19	010500	2019GR00089	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	363.184,84	D	Não
20/12/19	010500	2019GR00088	Guia de Recolhimento	140000	5.192,00	D	360.588,84	D	Não
17/12/19	010500	2019GR00087	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	355.396,84	D	Não
09/12/19	010500	2019GR00086	Guia de Recolhimento	660150	3.181,19	D	352.800,84	D	Não
09/12/19	010500	2019GR00085	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	349.619,65	D	Não
06/12/19	010500	2019GR00084	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	347.023,65	D	Não
04/12/19	010500	2019GR00083	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	344.427,65	D	Não
29/11/19	010500	2019GR00082	Guia de Recolhimento	140000	7.788,00	D	341.831,65	D	Não
29/11/19	010500	2019GR00081	Guia de Recolhimento	660150	13.944,97	D	334.043,65	D	Não
27/11/19	010500	2019GR00080	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	320.098,68	D	Não
26/11/19	010500	2019GR00079	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	317.502,68	D	Não
22/11/19	010500	2019GR00078	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	314.906,68	D	Não
18/11/19	010500	2019GR00077	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	312.310,68	D	Não
18/11/19	010500	2019GR00076	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	309.714,68	D	Não
07/11/19	010500	2019GR00075	Guia de Recolhimento	140000	5.192,00	D	307.118,68	D	Não
05/11/19	010500	2019GR00074	Guia de Recolhimento	140000	7.788,00	D	301.926,68	D	Não
04/11/19	010500	2019GR00073	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	294.138,68	D	Não
01/11/19	010500	2019GR00072	Guia de Recolhimento	140000	7.788,00	D	291.542,68	D	Não
31/10/19		2019GR00071	Guia de Recolhimento	660150	15.864,02	D	283.754,68	D	Não
29/10/19	010500	2019GR00070	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	267.890,66	D	Não
25/10/19		2019GR00069	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	265.294,66	D	Não
24/10/19		2019GR00068	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	262.698,66	D	Não
14/10/19		2019GR00067	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	260.102,66	D	Não
03/10/19		2019GR00066	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	257.506,66	D	Não
30/09/19		2019GR00065	Guia de Recolhimento	140000	2.596,00	D	254.910,66	D	Não
06/09/19		2019GR00064	Guia de Recolhimento	140000	5.192,00	D	252.314,66	D	Não
30/08/19	010500	2019GR00063	Guia de Recolhimento	140000	7.788,00	D	247.122,66	D	Não



# Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão	İ
SEGMENTO PUBLICO ALAGOAS, AL	2735	0055	02/07/2020	j

Fundo CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO CON 100.834.074/0001-23 CON 101/10/1995 Início das Atividades do Fundo 00.834.074/0001-23 CON 101/1995

#### Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 29/11/2019	Cota em: 31/12/2019	
0,0491	0,9805	0,9805	5,971724	5,974659	╝

#### Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

# Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
FUNCONTAS	22.838.285/0001-77	006.00001597-1	12/2019	01/01
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação	,	

# Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	308.681,61C	51.690,536826
Aplicações	0,00	0,000000
Resgates	0,00	0,000000
Rendimento Bruto no Mês	151,74C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	308.833,35C	51.690,536826
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor		

### Movimentação Detalhada

Data	Historico	vaior R\$	Qtde de Cotas

1 of 2 02/07/2020 11:26

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF0.000.00

#### Informações ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

### Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:			
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001			
Duvidoria: Endereço Eletrônico:				
0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp				
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br				

IMPRIMIR FECHAR

2 of 2 02/07/2020 11:26